
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р. м. Звягель № 111 
 
Про організацію роботи 
з профілактики правопорушень 
серед учнів закладу 
 

З метою  удосконалення профілактичної  роботи з учнями школи, 
відповідно до річного плану роботи Гімназії 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Заступнику директора з виховної роботи  Датчук Наталії Григорівні: 

1.1. Розробити до 13.09.2024 року план роботи з 
профілактики правопорушень серед учнів на 2024/2025 навчальний рік, до 
плану включити заходи класно-узагальнюючого контролю, індивідуальну 
роботу психолога, соціального педагога, педагога-організатора та класних 
керівників з учнями, які потребують особливої уваги; 

1.2. Спланувати проведення семінарів, зустрічей з психологом, 
лікарем-наркологом, представниками кримінальної міліції, служби в справах 
неповнолітніх, громадських організацій, юридичних служб. 

1.3. Організувати соціально-педагогічну допомогу учням і сім'ям, які 
потребують особливої уваги. 

1.4. Посилити контроль за відвідуванням учнями навчальних занять, 
щотижня аналізувати стан відвідування. 
2. Класним керівникам: 
     2.1. Визначити інтереси учнів та залучити їх до участі в позакласній роботі. 

2.2. Своєчасно надавати психологічну допомогу дітям, що потребують 
особливої уваги. 

2.3.Провести обстеження соціально-побутових умов дітей, які проживають 
сім'ях, які потрапили в складу життєву ситуацію. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 
З наказом ознайомлена: 



____________Наталія ДАТЧУК 
____________ 


